ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2021 г. N 73-пг

О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Губернатора Ленинградской области

от 10.08.2023 N 60-пг)

В соответствии с частью 4 статьи 3 областного закона от 20 января 2020 года N 7-оз "Об

отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции
гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по
контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности"
постановляю:

1. Делегировать полномочие высшего должностного лица субъекта Российской Федерации

по продлению срока проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии со
статьей 2 областного закона от 20 января 2020 года N 7-оз "Об отдельных вопросах реализации
законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на
замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а
также лицами, замещающими указанные должности", первому вице-губернатору Ленинградской
области - руководителю Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.
(в ред. Постановления Губернатора Ленинградской области от 10.08.2023 N 60-пг)

2. Установить, что предусмотренное пунктом 1 настоящего постановления полномочие
делегируется в отношении граждан, претендующих на замещение должности главы местной
администрации по контракту, муниципальной должности, а также лиц, замещающих указанные
должности.

Губернатор

Ленинградской области
А.Дрозденко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=278123&dst=100015
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=289053&dst=100103
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=289053&dst=100013
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=278123&dst=100015